Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0765/2011 Em 28 de abril de 2011.

rJl
W

:i
o«

- U·-z
..... 0
0C>
°0
CIIJ:

°z

Õl· i!j
Z O::

W
Ol/l
'< O::ü,O
<0
üo«_w
QO::
ZW->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 0200/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
intormamos, conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de Fiscalizaçâo
de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que em razõo da
inobservância ao auto de intimaçõo, os proprietários dos terrenos foram
multados devido à falta de limpeza dos imóveis.

para o que for necessário.
Na oportunidade, colocamo-nos á disposiçõo

Atenciosamente,

( ­
-M-A-R-C-E-LO---jF RTES BARBIERI.:

Prefeito Municipal